ţinerea adunării generale, subscrisul pre
zidiu se vede necesitat a revoca adunarea gene
rală a reuniunii supratitulată convocată pe 15/28
şi 16/29 August şi a o amâna pe 8/21 şi 9/22
Septembrie a. c.

Programul adunării se va publica ulterior cu
modificările de lipsă.

Bocşa-Montană, în 3/16 August 1907.
Ioan Marca,

prez. renn.

BIBLIOGRAFIE.
>Cantoru l bisericesc* opul dlui G. Bujigan

învăţător în Deliblat (Ternes m.) încurând va
ieşi de sub tipar. Din acest op s'au scos până
acuma 21 coaie de tipar. Opul atât ca cuprins,
cât şi ca aranjare, e neîntrecut în literatura bi
sericească — la noi.